

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

2689921,01 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse				
		Manopera:				
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1083,33	57,66	62464,70
2	9310060019930	Muncitor	h-om	267,26	57,66	15410,10
3	7129040010110	Asfaltator	h-om	388,80	57,66	22418,21
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,00	57,66	2883,00
5	7129020012800	Pavator	h-om	1185,44	57,66	68352,24
6	7123030012500	Montator P.B	h-om	15,20	57,66	876,43
7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,64	57,66	1075,01
		Total manopera:	lei			173479,68
		Materiale:				
8	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,01	300,00	3,96
9	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	623,70	300,00	187110,00
10	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	49,50	300,00	14850,00
11	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	33,00	300,00	9900,00
12	1120206201036	Savura	m3	33,00	200,00	6600,00
13	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	130,93	20,00	2618,63
14	2320322600040	Bitum	t	3,91	8000,00	31312,00
15	1111000100013	Mixtura asfaltică preparată la cald	t	587,50	1200,00	705000,02
16	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	189,00	300,00	56700,00
17	1422102205507	Beton asfaltic	t	252,50	0,00	0,00
18	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	18,68	300,00	5602,80
19	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	112,15	300,00	33644,40
20	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	45,00	1100,00	49497,80
21	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3389,40	1,30	4406,22
22	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,82	170,00	1669,40
23	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane S 790	m3	6,74	20,00	134,80
24	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	633,15	100,00	63315,00
25	1111000100013	Mixtura asfaltică preparată la cald	t	87,72	1100,00	96492,00
26	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,87	170,00	1337,22
27	2663102100000	Beton	m3	3,92	1100,00	4312,00
28	2670112205100	Borduri granit 18x18x30 cm	kg	6736,00	0,00	0,00
29	2666122800611	Element prefabricat din beton armat	buc	80,56	300,00	24168,00
30	2663102100001	Beton	m3	150,00	1100,00	165000,00
31	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	100,50	70,00	7035,00
32	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	381,90	100,00	38190,00
33	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	944,00	1,30	1227,20
34	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15576,00	1,30	20248,80
35	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	598,85	120,00	71862,00
36	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,95	220,00	649,00
37	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	44,84	180,00	8071,20
38	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	7,40	150,00	1110,00
39	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	381,90	70,00	26733,00
40	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	4,40	120,00	528,00
41	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	46,00	1200,00	55200,00
42	2320322600110	Bitum	t	0,24	8000,00	1920,00
		Total materiale:	lei			1696448,46
		Utilaje:				
43	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	24,12	500,00	12058,00
44	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	14,92	375,00	5594,04
45	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	28,79	300,00	8636,83
46	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,32	500,00	660,00
47	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,51	500,00	4257,00
48	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	63,43	350,00	22202,25

49	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	122,68	350,00	42938,00
50	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,87	250,00	5217,25
51	2952270007611	Distributor de criblura	h-ut	3,50	600,00	2098,80
52	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,14	450,00	513,00
53	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	53,94	350,00	18879,70
54	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	29,96	350,00	10487,05
55	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	37,44	600,00	22462,80
56	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	4,80	400,00	1920,00
57	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	14,18	1000,00	14184,00
58	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	2,18	300,00	655,20
59	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	20,00	100,00	2000,00
60	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	3,20	450,00	1440,00
61	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	3,20	200,00	640,00
62	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	12,00	350,00	4200,00
		Total utilaje:	lei			181043,94
		Total:	lei			2050972,08
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			41635,12
		Total:	lei			2092607,21
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			2092607,21
		Cheltuieli de regie:3%	lei			62778,22
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			2155385,42
		Beneficiu de deviz:4%	lei			86215,42
		Total:	lei			2241600,84
		TVA:20%	lei			448320,17
		Total deviz:	lei			2689921,01

Întocmit: Administrator S.R.L. "Group ONE"



/ Dorin FORTUNA /

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfașurat)

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
str. A. Suvorov						
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1805,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1805,00
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea)	100 m3			843,75 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	375,00	843,75
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,21 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	300,00	9,21
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			221,96 (20,76)
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	300,00	1,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	500,00	200,00
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3			843,75 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	375,00	843,75
6	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,21 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	300,00	9,21
7	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19 (483,19)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
8	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8622,44 (284,84)
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5670,00
	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	1120206201036	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	2952270007611	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	600,00	63,60
9	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8375,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	8000,00	8240,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
10	DB16H k=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			178,97 (2,88)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1200,00	169,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,18

11	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			45,77 (1,83)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	300,00	37,80
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	500,00	1,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0010	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	350,00	3,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	350,00	0,16
str. Coroliov, A.Puschin, Gorikii						
12	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea)	100 m3			843,75 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	375,00	843,75
13	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			8,10 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	300,00	8,10
14	DII33	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (asfalt frezat al beneficiarului)	t			92,18 (12,11)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	1422102205507	Beton asfaltic	t	1,0100	0,00	0,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	350,00	13,96
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	350,00	46,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	600,00	19,56
s. Berezchi						
15	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietririi pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,58 (2,88)
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	500,00	0,70
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara inrorire	m3			579,25 (34,60)
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	300,00	60,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	300,00	365,70
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
17	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			204,38 (39,21)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1100,00	58,30
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	1,30	4,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	170,00	1,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,0060	20,00	0,12
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	100,00	100,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	57,66	9,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	57,66	29,41
18	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8375,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	8000,00	8240,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
19	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			141,84 (3,46)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1180	1100,00	129,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	350,00	2,31
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	350,00	2,31
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	600,00	3,96
20	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8375,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	8000,00	8240,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00

21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			122,57 (2,88)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1200,00	112,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,18
22	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			45,77 (1,83)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	300,00	37,80
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	500,00	1,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0010	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	350,00	3,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	350,00	0,16
s. Ruseni						
23	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3			843,75 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	375,00	843,75
24	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			6,96 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	300,00	6,96
25	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			332,14 (21,33)
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	170,00	222,87
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,33
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,00	53,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	500,00	24,00
26	DE06A	Incadrarea pavajelor sau imbracamintilor asfaltice cu borduri de piatra, avind dimensiunile de 18x18 cm, pe fundatie de beton 15x30 cm (incadrarea elementilor din norma DE16B)	m			80,76 (25,37)
	2663102100000	Beton	m3	0,0490	1100,00	53,90
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7400	1,30	0,96
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	170,00	0,51
	2670112205100	Borduri granit 18x18x30 cm	kg	84,2000	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,0010	20,00	0,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	57,66	9,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2700	57,66	15,57
27	DE16B	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat pina la 0,02 mc/buc si 0,100 mc/buc inclusiv (montarea elementilor tip: B 1-20-50 N)	buc			337,06 (10,96)
	2666122800611	Element prefabricat din beton armat	buc	1,0070	300,00	302,10
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,1900	57,66	10,96
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0600	400,00	24,00
28	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			30,86 (2,01)
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	1000,00	18,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	250,00	4,55
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
29	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			579,25 (34,60)
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	300,00	60,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	300,00	365,70
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00

	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
30	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			204,38 (39,21)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1100,00	58,30
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	1,30	4,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	170,00	1,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,0060	20,00	0,12
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	100,00	100,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	57,66	9,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	57,66	29,41
31	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,25 (0,00)
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
32	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8375,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	8000,00	8240,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
33	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			168,83 (3,46)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1410	1100,00	155,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	350,00	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	350,00	2,77
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	600,00	4,74
34	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8375,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	8000,00	8240,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
35	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			122,57 (2,88)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1200,00	112,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,18
str. M. Frunze						
36	I	Beton (B20)	m3			1100,00
	2663102100001	Beton	m3	1,0000	1100,00	1100,00
str. Concilierii Nationale						
37	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			18,45 (18,45)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	57,66	18,45
38	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			31,14 (31,14)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	57,66	31,14
39	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			174,23 (39,21)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1100,00	58,30
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	1,30	4,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	170,00	1,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,0060	20,00	0,12
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	70,00	70,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	57,66	9,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	57,66	29,41
40	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			128,82 (17,30)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0083	1100,00	9,13
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,30	1,33
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	170,00	0,51
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	100,00	100,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,0030	20,00	0,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92

	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
41	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			236,18 (60,20)
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,30	2,08
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,30	34,32
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	120,00	121,80
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	220,00	1,10
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	180,00	13,68
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	150,00	3,00
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,82
acces s. Ruseni						
42	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			18,45 (18,45)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	57,66	18,45
43	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			31,14 (31,14)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	57,66	31,14
44	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			204,38 (39,21)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1100,00	58,30
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	1,30	4,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	170,00	1,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,0060	20,00	0,12
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	100,00	100,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	57,66	9,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	57,66	29,41
45	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			98,67 (17,30)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0083	1100,00	9,13
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,30	1,33
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	170,00	0,51
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	70,00	70,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,0030	20,00	0,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
46	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			236,18 (60,20)
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,30	2,08
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,30	34,32
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	120,00	121,80
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	220,00	1,10
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	180,00	13,68
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	150,00	3,00
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,82
47	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8375,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	8000,00	8240,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
48	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			122,57 (2,88)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1200,00	112,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,18
str. Uzinelor						
49	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			18,45 (18,45)

	9310060019900	Muncitor necalificat		h-om	0,3200	57,66	18,45
50	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice		m2			31,14 (31,14)
	9310060019900	Muncitor necalificat		h-om	0,5400	57,66	31,14
51	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm		m			204,38 (39,21)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)		m3	0,0530	1100,00	58,30
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388		kg	3,5000	1,30	4,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm		m3	0,0100	170,00	1,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790		m3	0,0060	20,00	0,12
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1		m	1,0050	100,00	100,50
	9310060019900	Muncitor necalificat		h-om	0,1700	57,66	9,80
	7129020012800	Pavator		h-om	0,5100	57,66	29,41
52	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm		m			98,67 (17,30)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)		m3	0,0083	1100,00	9,13
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388		kg	1,0200	1,30	1,33
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm		m3	0,0030	170,00	0,51
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2		m	1,0050	70,00	70,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790		m3	0,0030	20,00	0,06
	9310060019900	Muncitor necalificat		h-om	0,1200	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator		h-om	0,1800	57,66	10,38
53	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm		m2			235,58 (60,20)
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)		kg	1,6000	1,30	2,08
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)		kg	26,4000	1,30	34,32
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare		m2	1,0150	120,00	121,80
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)		m3	0,0050	220,00	1,10
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)		m3	0,0760	180,00	13,68
	2881116002701	Disc pentru taiat placi		buc	0,0200	120,00	2,40
	7129020012800	Pavator		h-om	1,0124	57,66	58,37
	9310060019922	Muncitor deservire		h-om	0,0316	57,66	1,82
strazile: Tighina, Miciurin, Uzinelor							
54	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm		m2			211,53 (16,66)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina		t	0,1150	1200,00	138,00
	2320322600110	Bitum		t	0,0006	8000,00	4,80
	7129040010110	Asfaltator		h-om	0,2890	57,66	16,66
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm		h-ut	0,0300	1000,00	30,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3		h-ut	0,0500	100,00	5,00
	2952270004033	Topitor de bitum		h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp		h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro		h-ut	0,0300	350,00	10,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		h-ut	0,0050	250,00	1,25

Întocmit: Administrator S.R.L. "Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /



Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

2689921,01 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
str. A. Suворov						
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,30	1805,00 (0,00)	5956,50 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,91	500,00	5956,50
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea)	100 m3	3,30	843,75 (0,00)	2784,37 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	7,42	375,00	2784,37
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	500,00	9,21 (0,00)	4605,00 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	15,35	300,00	4605,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	3,30	221,96 (20,76)	732,46 (68,50)
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,01	300,00	3,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,19	57,66	68,50
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,32	500,00	660,00
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,10	843,75 (0,00)	928,13 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,48	375,00	928,13
6	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	165,00	9,21 (0,00)	1519,65 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	5,07	300,00	1519,65
7	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	8,00	483,19 (483,19)	3865,53 (3865,53)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	67,04	57,66	3865,53
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	33,00	8622,44 (284,84)	284540,53 (9399,73)
	9310060019930	Muncitor	h-om	163,02	57,66	9399,73
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	623,70	300,00	187110,00
	1411122201752	Piatra sparta 10-20	m3	49,50	300,00	14850,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	33,00	300,00	9900,00
	1120206201036	Savura	m3	33,00	200,00	6600,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	99,00	20,00	1980,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,39	500,00	693,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,51	500,00	4257,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	36,96	350,00	12936,00
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	89,43	350,00	31300,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,66	250,00	3415,50
	2952270007611	Distribuitor de criblura	h-ut	3,50	600,00	2098,80
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,64	8375,00 (0,00)	22110,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	2,72	8000,00	21753,60
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,79	450,00	356,40
10	DB16H k=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3300,00	178,97 (2,88)	590610,90 (9513,90)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	465,30	1200,00	558360,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	165,00	57,66	9513,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	17,49	350,00	6121,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	17,49	350,00	6121,50

	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	17,49	600,00	10494,00
11	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1300,00	45,77 (1,83)	59504,67 (2376,17)
	9310060019930	Muncitor	h-om	41,21	57,66	2376,17
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	163,80	300,00	49140,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,10	20,00	182,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,56	500,00	2281,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,26	250,00	315,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	14,30	350,00	5005,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,58	350,00	204,75
str. Coroliov, A.Puschin, Gorikii						
12	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea)	100 m3	1,70	843,75 (0,00)	1434,37 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,82	375,00	1434,37
13	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	250,00	8,10 (0,00)	2025,00 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	6,75	300,00	2025,00
14	DII33	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (asfalt frezat al beneficiarului)	t	250,00	92,18 (12,11)	23045,90 (3027,15)
	9310060019930	Muncitor	h-om	52,50	57,66	3027,15
	1422102205507	Beton asfaltic	t	252,50	0,00	0,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,97	350,00	3491,25
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	33,25	350,00	11637,50
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	8,15	600,00	4890,00
s. Berezchi						
15	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietriurii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1000,00	3,58 (2,88)	3583,00 (2883,00)
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,00	57,66	2883,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,40	500,00	700,00
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoorie	m3	80,00	579,25 (34,60)	46339,68 (2767,68)
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	16,24	300,00	4872,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	97,52	300,00	29256,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,00	20,00	240,00
	7129020012800	Pavator	h-om	48,00	57,66	2767,68
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,36	500,00	1680,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	20,64	350,00	7224,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,20	250,00	300,00
17	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	200,00	204,38 (39,21)	40875,76 (7841,76)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	10,60	1100,00	11660,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	700,00	1,30	910,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,00	170,00	340,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	1,20	20,00	24,00
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	201,00	100,00	20100,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	34,00	57,66	1960,44
	7129020012800	Pavator	h-om	102,00	57,66	5881,32
18	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,40	8375,00 (0,00)	3350,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,41	8000,00	3296,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,12	450,00	54,00
19	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	600,00	141,84 (3,46)	85103,76 (2075,76)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	70,80	1100,00	77880,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	36,00	57,66	2075,76
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,96	350,00	1386,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,96	350,00	1386,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	3,96	600,00	2376,00
20	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,20	8375,00 (0,00)	1675,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,21	8000,00	1648,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,06	450,00	27,00

21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	600,00	122,57 (2,88)	73543,80 (1729,80)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	56,40	1200,00	67680,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	30,00	57,66	1729,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,18	350,00	1113,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,18	350,00	1113,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	3,18	600,00	1908,00
22	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	200,00	45,77 (1,83)	9154,56 (365,56)
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,34	57,66	365,56
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	25,20	300,00	7560,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,40	20,00	28,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,70	500,00	351,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,19	250,00	48,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,20	350,00	770,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,09	350,00	31,50
s. Ruseni						
23	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,53	843,75 (0,00)	447,19 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,19	375,00	447,19
24	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	70,00	6,96 (0,00)	487,20 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,62	300,00	487,20
25	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	6,00	332,14 (21,33)	1992,87 (128,01)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,39	20,00	27,84
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,87	170,00	1337,22
	7129020012800	Pavator	h-om	2,22	57,66	128,01
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,92	350,00	321,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,14	250,00	34,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,29	500,00	144,00
26	DE06A	Incadrarea pavajelor sau imbracamintilor asfaltice cu borduri de piatra, avind dimensiunile de 18x18 cm, pe fundatie de beton 15x30 cm (incadrarea elementilor din norma DE16B)	m	80,00	80,76 (25,37)	6460,99 (2029,63)
	2663102100000	Beton	m3	3,92	1100,00	4312,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	59,20	1,30	76,96
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,24	170,00	40,80
	2670112205100	Borduri granit 18x18x30 cm	kg	6736,00	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,08	20,00	1,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,60	57,66	784,18
	7129020012800	Pavator	h-om	21,60	57,66	1245,46
27	DE16B	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat pina la 0,02 mc/buc si 0,100 mc/buc inclusiv (montarea elementilor tip: B 1-20-50 N)	buc	80,00	337,06 (10,96)	26964,43 (876,43)
	2666122800611	Element prefabricat din beton armat	buc	80,56	300,00	24168,00
	7123030012500	Montator P.B	h-om	15,20	57,66	876,43
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	4,80	400,00	1920,00
28	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	120,00	30,86 (2,01)	3703,48 (241,48)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,84	20,00	76,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,19	57,66	241,48
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	2,18	1000,00	2184,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,18	250,00	546,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	2,18	300,00	655,20
29	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara inrorire	m3	12,00	579,25 (34,60)	6950,95 (415,15)
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	2,44	300,00	730,80
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	14,63	300,00	4388,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,80	20,00	36,00
	7129020012800	Pavator	h-om	7,20	57,66	415,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,50	500,00	252,00

	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,10	350,00	1083,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,18	250,00	45,00
30	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	80,00	204,38 (39,21)	16350,30 (3136,70)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,24	1100,00	4664,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	280,00	1,30	364,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,80	170,00	136,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,48	20,00	9,60
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	80,40	100,00	8040,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,60	57,66	784,18
	7129020012800	Pavator	h-om	40,80	57,66	2352,53
31	DII06	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	2,00	6,25 (0,00)	12,50 (0,00)
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,05	250,00	12,50
32	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,08	8375,00 (0,00)	670,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,08	8000,00	659,20
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,02	450,00	10,80
33	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	120,00	168,83 (3,46)	20259,55 (415,15)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	16,92	1100,00	18612,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	7,20	57,66	415,15
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,95	350,00	331,80
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,95	350,00	331,80
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,95	600,00	568,80
34	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,20	8375,00 (0,00)	1675,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,21	8000,00	1648,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,06	450,00	27,00
35	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	350,00	122,57 (2,88)	42900,55 (1009,05)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	32,90	1200,00	39480,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	17,50	57,66	1009,05
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,85	350,00	649,25
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,85	350,00	649,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,85	600,00	1113,00
str. M. Frunze						
36	1	Beton (B20)	m3	150,00	1100,00 (0,00)	165000,00
	2663102100001	Beton	m3	150,00	1100,00	165000,00
str. Concilierii Nationale						
37	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	200,00	18,45 (18,45)	3690,24 (3690,24)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	64,00	57,66	3690,24
38	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	350,00	31,14 (31,14)	10897,74 (10897,74)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	189,00	57,66	10897,74
39	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	100,00	174,23 (39,21)	17422,88 (3920,88)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	5,30	1100,00	5830,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	350,00	1,30	455,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,00	170,00	170,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,60	20,00	12,00
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	100,50	70,00	7035,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,00	57,66	980,22
	7129020012800	Pavator	h-om	51,00	57,66	2940,66
40	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	380,00	128,82 (17,30)	48953,12 (6573,24)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,15	1100,00	3469,40
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	387,60	1,30	503,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,14	170,00	193,80
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	381,90	100,00	38190,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	1,14	20,00	22,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	45,60	57,66	2629,30
	7129020012800	Pavator	h-om	68,40	57,66	3943,94

41	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	350,00	236,18 (60,20)	82661,96 (21068,96)
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	560,00	1,30	728,00
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	9240,00	1,30	12012,00
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	355,25	120,00	42630,00
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,75	220,00	385,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	26,60	180,00	4788,00
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	7,00	150,00	1050,00
	7129020012800	Pavator	h-om	354,34	57,66	20431,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,06	57,66	637,72
acces s. Ruseni						
42	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	400,00	18,45 (18,45)	7380,48 (7380,48)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	128,00	57,66	7380,48
43	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	400,00	31,14 (31,14)	12454,56 (12454,56)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	216,00	57,66	12454,56
44	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	240,00	204,38 (39,21)	49050,91 (9410,11)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	12,72	1100,00	13992,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	840,00	1,30	1092,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,40	170,00	408,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	1,44	20,00	28,80
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	241,20	100,00	24120,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,80	57,66	2352,53
	7129020012800	Pavator	h-om	122,40	57,66	7057,58
45	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	270,00	98,67 (17,30)	26641,98 (4670,46)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,24	1100,00	2465,10
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	275,40	1,30	358,02
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,81	170,00	137,70
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	271,35	70,00	18994,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,81	20,00	16,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,40	57,66	1868,18
	7129020012800	Pavator	h-om	48,60	57,66	2802,28
46	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	20,00	236,18 (60,20)	4723,54 (1203,94)
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	32,00	1,30	41,60
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	528,00	1,30	686,40
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	20,30	120,00	2436,00
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,10	220,00	22,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	1,52	180,00	273,60
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,40	150,00	60,00
	7129020012800	Pavator	h-om	20,25	57,66	1167,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,63	57,66	36,44
47	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,28	8375,00 (0,00)	2345,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,29	8000,00	2307,20
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,08	450,00	37,80
48	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	350,00	122,57 (2,88)	42900,55 (1009,05)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	32,90	1200,00	39480,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	17,50	57,66	1009,05
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,85	350,00	649,25
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,85	350,00	649,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,85	600,00	1113,00
str. Uzinelor						
49	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	220,00	18,45 (18,45)	4059,26 (4059,26)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	70,40	57,66	4059,26

50	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sftlice	m2	220,00	31,14 (31,14)	6850,01 (6850,01)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	118,80	57,66	6850,01
51	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	110,00	204,38 (39,21)	22481,67 (4312,97)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	5,83	1100,00	6413,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	385,00	1,30	500,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,10	170,00	187,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,66	20,00	13,20
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	110,55	100,00	11055,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,70	57,66	1078,24
	7129020012800	Pavator	h-om	56,10	57,66	3234,73
52	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	110,00	98,67 (17,30)	10854,14 (1902,78)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,91	1100,00	1004,30
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	112,20	1,30	145,86
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,33	170,00	56,10
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	110,55	70,00	7738,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,33	20,00	6,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,20	57,66	761,11
	7129020012800	Pavator	h-om	19,80	57,66	1141,67
53	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	220,00	235,58 (60,20)	51826,95 (13243,35)
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	352,00	1,30	457,60
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	5808,00	1,30	7550,40
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	223,30	120,00	26796,00
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,10	220,00	242,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	16,72	180,00	3009,60
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	4,40	120,00	528,00
	7129020012800	Pavator	h-om	222,73	57,66	12842,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,95	57,66	400,85
		strazile: Tighina, Miciurin, Uzinelor				
54	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	400,00	211,53 (16,66)	84613,50 (6665,50)
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,40	20,00	48,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	46,00	1200,00	55200,00
	2320322600110	Bitum	t	0,24	8000,00	1920,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	115,60	57,66	6665,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	12,00	1000,00	12000,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	20,00	100,00	2000,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	3,20	450,00	1440,00
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	3,20	200,00	640,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	12,00	350,00	4200,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,00	250,00	500,00
		Total:	lei			2050972,08
		Inclusiv salariu:	lei			(173479,68)
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			41635,12
		Total:	lei			2092607,21
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			2092607,21
		Cheltuieli de regie:3%	lei			62778,22
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			2155385,42
		Beneficiu de deviz:4%	lei			86215,42
		Total:	lei			2241600,84
		TVA:20%	lei			448320,17
		Total deviz:	lei			2689921,01

Întocmit: Administrator S.R.L. "Group ONE"



/ Dorin FORTUNA /